MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1769/2023
Em 22 de junho de 2023

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

çla:g?-MslniçlPgLdz4rwlÜ!!gla
Protocolo: 6634/2023 de 04/07/2023 16:05

Documento: Resposta. no l.i Indicação) no 2564/2023

''CHEfiA GABINETE UKA uo MUNlclPlc OE ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO.

SenhorPresidente

18H:11' :1:ÊíE:lÊI WIBilH t::n:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

de Gabinete
6S SANTOS